[bookmark: _GoBack]Приложение 1.
Протокол
заседания аттестационной комиссии.

«____»_____20____г.

Присутствовали:
Председатель квалификационной комиссии:___________________________
Члены квалификационной комиссии:__________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
Претендент:________________________________________________________фио
__________________________________________________________________
 Образование(учебное заведение, год окончания), квалификация по диплому, стаж работы:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Претендует на должность____________________________________________

Решение квалификационной комиссии:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель квалификационной комиссии:______________/_____________
Члены квалификационной комиссии:_________________/_________________
_________________/_________________
_________________/_________________
_________________/_________________
Подпись претендента:__________________/_____________________________
Дата_____________________

Секретарь__________________/_______________________________________
1